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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Roberto Carlos futbola geri döndü! Türkiye'den terör saldırısına sert
tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan
şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen
vatandaşlar: Putin her yeri

bombalıyor!

  Medya  Sözcü ve Karanlık Oda, tıynetini yeniden ispatladı!

Medya

Sözcü ve Karanlık Oda, tıynetini
yeniden ispatladı!
Sözcü Gazetesi ile karanlık Oda, eski AK Parti Milletvekili Muhammed
Çetin hakkında yaptıkları haberlerle tıynetlerini yeniden ispatladı.
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2014 yılında AK Parti yönetimi
tarafından kesin ihraç talebi ile
disipline sevk edilen ve bu
gelişmeden sonra kendisi istifa
ederek partiden ayrılan eski AK
Parti Milletvekili Muhammed
Çetin'in o günlerde sesi olan
medya, bugün timsah gözyaşları
ile Çetin'in FETÖ ile ilişkisi
olduğu haberini yaptı.

AK Parti'de yaşanacak
ihanetleri haber vermişti

Eski AK Parti İstanbul Milletvekili Muhammed Çetin, 2014 yılında,
'partiye zarar veren, parti içinde fitneye sebep olan konuşmaları' gerekçe
gösterilerek kesin ihraç talebi ile disipline sevk edilmişti. Disipline
sevkedilmesine kızan Muhammed Çetin, ihraç sonucunu beklemeden
istifa etti. Çetin istifa ettiğinde yaptığı açıklama ile adeta partide yakın
gelecekte yaşanacak ihanetleri de haber vermişti:

"İçerdeki hazımsızlığı biliyorum. Çoğu kişi rahatsız. İçerde konuşulur.

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA
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Yakında bu insanlar patır patır dökülür."

Muhammed Çetin'in istifasından sonra onun sesi olan Sözcü ve Oda Tv ise
yaptıkları haberlerle mağduriyet algısı oluşturarak o dönem Çetin'e
destek verdi.



 Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

2014'te eski AK Partili Milletvekili Çetin'in sesi olarak ona mağduriyet
algısı ile destek veren Sözcü, bugün aynı vekil hakkında 'AKP'li eski vekil
TSK'dan Fetullahçı diye atılmış' başlığını kullandı. Sözcü'yü kaynak
göstererek haberi kullanan karanlık Oda ise 'Eski milletvekilinin FETÖ'cü
sicili ortaya çıktı. Hangi partiden milletvekili olmuştu' ifadeleri ile bir
dönem desteklediği milletvekili için timsah gözyaşları döktü.
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